
        
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

 Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts:dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS  
Lielvārdē 

 

2018.gada 31.oktobrī      Nr.436 
         (prot.Nr.17, 36.punkts) 

 
 

Par nekustamā īpašuma Meža iela 16C, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, 

pirmās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
 

Lielvārdes novada 2017.gada 25.janvāra sēdē (protokols Nr.1) pieņēma 

lēmumu Nr.31 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meža iela 16C, Lielvārdē, 

Lielvārdes novadā, atsavināšanas procedūras uzsākšanu”. 

2018.gada 16.oktobrī notika nekustamā īpašuma Meža iela 16C, Lielvārdē, 

Lielvārdes novadā, kadastra numurs 7413 001 0605, pirmā izsole, kurā kustamo 

mantu nosolīja par augstāko piedāvāto cenu. Izsoles rezultātā tika iegūti 

5100,00 EUR, kas ieskaitīti Lielvārdes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisija 2018.gada 16.oktobra sēdē apstiprināja nekustamā īpašuma 

Miera iela 1A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, pārdošanu pirmajā izsolē saskaņā ar 

2018.gada 16.oktobra Izsoles protokolu Nr.1.    
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Lielvārdes novada 

pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas tiesību izsoles komisijas nolikumu, 

Lielvārdes novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas 

tiesību izsoles komisijas 2018.gada 16.oktobrī rīkotās pašvaldības nekustamā 

īpašuma Meža iela 16C, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, kadastra numurs 

7413 001 0605, pirmās izsoles rezultātus.  16.10.2018. Pirmās izsoles 

protokols Nr.2. – lēmuma 1.pielikums. 

2. Slēgt Pirkuma līgumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Meža iela 16C, 

Lielvārdē, Lielvārdes novadā, kadastra numurs 7413 001 0605, pārdošanu – 

ar I. B. (I. B.), personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta: [..], līguma summa 

5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts eiro un 00 centi).  

3. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Attīstības plānošanas un 

pašvaldības īpašumu pārvaldības nodaļai: 

3.1. desmit darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 

Lielvārdes novada domes sēdē sagatavot Pirkuma līgumu; 



2 

 

3.2. nodrošināt Pirkuma līguma parakstīšanu Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā; 

3.3. sagatavot nostiprinājuma lūgumu pircēja īpašuma tiesību nostiprināšanai 

zemesgrāmatā.  

4. Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

nodaļai šajā lēmumā minēto nekustamo īpašumu izslēgt no pašvaldības 

bilances. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

 


	LIELVĀRDES NOVADA DOME

